alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 813.555.283-TL 

(Sekiyüzonüçmilyonbeşyüzellibeşbinikiyüzseksenüç 

TürkLirası) TL’dir. Şirketin çıkarılmış sermayesi 1 TL 

itibari değerde 813.555.283 

(Sekizyüzonüçmilyonbeşyüzellibeşbinikiyüzseksenüç) 

adet paya ayrılmıştır ve payların tamamı nama 

yazılıdır.  Şirketin çıkarılmış sermayesinin 

602.966.462 TL’si ayni olarak, 210.588.821 TL’si 

nakden ödenmiştir. 

Şirket’in sermayesini temsil eden paylar nama 

yazılıdır. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerinden

[...]

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 813.555.283-TL 

(Sekiyüzonüçmilyonbeşyüzellibeşbinikiyüzseksenüç 

TürkLirası) TL’dir. Şirketin çıkarılmış sermayesi 1 TL 

itibari değerde 813.555.283 

(Sekizyüzonüçmilyonbeşyüzellibeşbinikiyüzseksenüç) 

adet paya ayrılmıştır ve payların tamamı nama 

yazılıdır.   

Şirket’in sermayesini temsil eden paylar nama 

yazılıdır. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerinden 

kaynaklanan zorunluluklar saklı kalmak üzere nama 

yazılı payların devri kısıtlanamaz.